

第5号様式 (条例第12条関係)

## 平成 31 年度収支報告書

令和 元 年 9 月 10 日

秦野市議会議長 様

自民党・新政クラブ

今 井 実



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

### 1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	1,260,000

### 2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	100,000	12,000	各種議員連盟等会費
調 査 旅 費	750,000	616,760	行政視察調査
資料作成費	100,000	10,691	資料作成に関する事務用品の購入等
資料購入費	150,000	229,040	書籍・資料等の購入、新聞購読
会 議 費			
広 報 費	130,000		
広 聴 費	30,000		
要請・陳情活動費			
合 計	1,260,000	868,491	

3 残 額 391,509 円

平成31年度政務活動費會計簿

党派等名【 自民党・新政クラブ】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(6人分)		1,260,000		1,260,000	
1	8月26日	新聞購読料	資料購入費		9,435	1,250,565	津山 清孝
2	8月27日	新聞購読料	資料購入費		22,000	1,228,565	読売センター 秦野東部大前
3	8月30日	新聞購読料	資料購入費		9,435	1,219,130	小林 雄一郎
4	8月30日	新聞購読料	資料購入費		33,551	1,185,579	A.S.A. 秦野佐藤新聞店
5	8月27日	新聞購読料	資料購入費		4,660	1,180,929	日本共産党中央地区委員会
6	8月30日	新聞購読料	資料購入費		19,130	1,161,799	ASA 渋谷内田新聞店
7	8月30日	新聞購読料	資料購入費		9,435	1,152,364	小林 雄一郎
8	8月26日	新聞購読料	資料購入費		13,115	1,139,249	秦野市農業協同組合
9	8月30日	新聞購読料	資料購入費		15,170	1,124,079	読売センター 秩父支部
10	5月2日	書籍購入費	資料購入費		1,500	1,122,579	amazon.co.jp
11	5月23日	書籍購入費	資料購入費		1,620	1,120,959	amazon.co.jp
12	9月2日	新聞購読料	資料購入費		4,200	1,116,759	(一社) 全国農業会議所
13	8月29日	書籍購入費	資料購入費		4,080	1,112,679	日本共産党中央地区委員会
14	9月5日	新聞購読料	資料購入費		13,115	1,099,564	秦野市農業協同組合
15	9月2日	新聞購読料	資料購入費		4,200	1,095,364	(一社) 全国農業会議所
16	8月24日	新聞購読料	資料購入費		21,000	1,074,364	読売センター 秦野東部大前
17	4月27日	新聞購読料	資料購入費		7,234	1,067,130	読売センター 秦野
18	5月25日	新聞購読料	資料購入費		7,234	1,059,896	読売センター 秦野
19	6月28日	新聞購読料	資料購入費		7,234	1,052,662	読売センター 秦野
20	7月30日	新聞購読料	資料購入費		7,234	1,045,428	読売センター 秦野
21	8月26日	新聞購読料	資料購入費		7,234	1,038,194	読売センター 秦野
22	9月9日	新聞購読料	資料購入費		7,234	1,030,960	読売センター 秦野
23	7月13日	コピー用紙 他文房具	資料作成費		6,436	1,024,524	カインズホーム 秦野店
24	7月28日	フラッシュメモリ 他PC用品	資料作成費		4,255	1,020,269	ヤマダ電機 秦野店
25	5月23日	国道246バイパス建設促進議員連盟 会費	研究・研修費		6,000	1,014,269	国道246バイパス建設促進議員連盟
26	7月25日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議 員連絡協議会費	研究・研修費		6,000	1,008,269	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
27	5月9日	会派行政視察お土産代	調査旅費		9,060	999,209	一般社団法人 秦野市観光協会
28	5月13日	会派行政視察旅費	調査旅費		607,700	391,509	
		合 計		1,260,000	868,491	391,509	0

平成31年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	英計・雑務活動費
1	8月26日	新聞購読料				9,435				
2	8月27日	新聞購読料				22,000				
3	8月30日	新聞購読料				9,435				
4	8月30日	新聞購読料				33,551				
5	8月27日	新聞購読料				4,650				
6	8月30日	新聞購読料				19,130				
7	8月30日	新聞購読料				9,435				
8	8月26日	新聞購読料				13,115				
9	8月30日	新聞購読料				15,170				
10	5月2日	書籍購入費				1,500				
11	5月23日	書籍購入費				1,620				
12	9月2日	新聞購読料				4,200				
13	8月29日	書籍購入費				4,080				
14	9月5日	新聞購読料				13,115				
15	9月2日	新聞購読料				4,200				
16	8月24日	新聞購読料				21,000				
17	4月27日	新聞購読料				7,234				
18	5月25日	新聞購読料				7,234				
19	6月28日	新聞購読料				7,234				
20	7月30日	新聞購読料				7,234				
21	8月26日	新聞購読料				7,234				
22	9月9日	新聞購読料				7,234				
23	7月13日	コピー用紙 他文房具			6,436					
24	7月28日	フラッシュメモリー 他PC用品			4,255					
25	5月23日	国道246バイパス建設促進議員連盟会費	6,000							
26	7月25日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会費	6,000							
27	5月9日	会派行政視察お土産代		9,060						
28	5月13日	会派行政視察旅費		607,700						
合 計			12,000	616,760	10,691	229,040	0	0	0	0